DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 066 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE JUNHO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0031/2023

OBJETO: Prestação de serviços técnicos e especializados para realizar treinamentos e capacitações

para a secretaria de saúde do município de Santana dos Garrotes - PB, que obedecerá às disposições

do art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: DANIELE APARECIDA PEREIRA DE SOUSA – CNPJ Nº 38.648.835/0001-

25, sediada na Rua Sebastião Guedes, 14, Centro, Teixeira – PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 46.290,00 (quarenta e seis mil duzentos e noventa

reais).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 05/06/2023 a 31/12/2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 066 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE JUNHO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 006/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2023

OBJETO: Contratação de empresa para apresentação da BANDA FORRÓ DO PRECATEADO no

São João do distrito da Pitombeira de dentro no município de Santana dos Garrotes - PB, no dia 23 de

junho de 2023, com duração do show de 120 (cento e vinte) minutos, a partir das 23:00 (vinte e três

horas), de acordo com as normas da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: RANIERI NÓBREGA FERREIRA – RANIERI PRODUÇÕES – CNPJ nº

10.367.987/0001-30, com sede na Rua Vereador Joaquim Leitão, SN, Edifício coragem, sala 05,

Centro – Patos – PB.

FUNDAMENTO: Arts. 25, inciso III da Lei 8.666/93

FONTE DE RECURSO: Próprios e/ou outros.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: 09/06/2023 A 31/12/2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 066 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 12 DE JUNHO DE 2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2023

OBJETO: Contratação de empresa para apresentação da BANDA RAFAEL DONO no São João do

distrito da Pitombeira de dentro no município de Santana dos Garrotes - PB, no dia 24 de junho de

2023, com duração do show de 60 (sessenta) minutos, a partir das 01:15 (uma hora e quinze minutos),

de acordo com as normas da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB

CONTRATADO: RANIERI NÓBREGA FERREIRA – RANIERI PRODUÇÕES – CNPJ nº

10.367.987/0001-30, com sede na Rua Vereador Joaquim Leitão, SN, Edifício coragem, sala 05,

Centro – Patos – PB.

FUNDAMENTO: Arts. 25, inciso III da Lei 8.666/93

FONTE DE RECURSO: Próprios e/ou outros.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).

VIGENCIA DO CONTRATO: 09/06/2023 A 31/12/2023.